
Zarządzenie nr 10/2024 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 28 marca 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Uczelnianych Zasad Realizowania Programu Erasmus+ w Akademii 

Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie w ramach projektu KA-131 – konkurs 

wniosków z 2024  

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

§ 1 

1. Wprowadzam Uczelniane Zasady Realizowania Programu Erasmus+ w Akademii 

Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie dla osób wyjeżdżających w 

ramach projektu KA-131, stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia.  

2. Wprowadzam Uczelniane Zasady Realizowania Programu Erasmus + dla osób 

przyjeżdzających do Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie w 

ramach projektu KA-131, stanowiące załącznik nr 2 do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

REKTOR 

/-/ prof. dr hab. Wojciech Malajkat  


